
UCHWAŁA  Nr XII/125/2019

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia  28 czerwca  2019  r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej

w Wyrzysku  na II półrocze 2019 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z  2019  roku,  poz.  506)  oraz  § 56  ust.1  uchwały  Nr  L/419/2018  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp.

poz. 6625), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na II półrocze

2019 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XII/125/2019  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  czerwca  2019  r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej

w Wyrzysku na II półrocze 2019 roku.

Zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe, za wyjątkiem Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji działają zgodnie z rocznym lub półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą

Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

       

 

    



                
    Załącznik 
    do Uchwały Nr XII/125/2019
    Rady Miejskiej w Wyrzysku 
    z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan pracy

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2019

roku.

Sierpień 1. Informacja Prezesa PWiK w Wyrzysku Sp. z o.o. odnośnie przebiegu
prac nad rozbudową oczyszczalni ścieków.

2. Informacja  na  temat  pomocy  finansowej  dla  ogrodników  i
sadowników po przymrozkach.

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
4. Sprawy bieżące.

Wrzesień 1. Informacja o przebiegu dożynek gminnych w 2019 roku. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące.

Październik
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
2. Sprawy bieżące.

Listopad 1. Informacja  Powiatowego  Związku  Spółek  Wodnych  w  Pile  z
siedziba  w  Wyrzysku  w  zakresie  prac  melioracyjnych
wykonywanych na terenie Gminy Wyrzysk.

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące.

Grudzień 1. Przygotowanie do akcji zimowej 2019/2020 na drogach gminnych.
2. Wypracowanie zagadnień do planu pracy Komisji na I półrocze 2020

roku.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące.


